
UCHWAŁA NR XXXV/399/10  

RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXII/367/09 Rady Miejskiej w Brzeszczach z dnia  
29 października 2009r. w sprawie opłaty za świadczenia prowadzonych 

przez Gminę Brzeszcze przedszkoli. 
 
Na podstawie art.7 ust.1 pkt 8, art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), oraz art. 14 ust.5

ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (j.t. Dz.U. z 2004 nr 256, poz.2572 ze zm.) 

Rada Miejska w Brzeszczach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchylić  Uchwałę Nr XXXII/367/09 Rady Miejskiej w Brzeszczach z dnia 29 października 2009r.
w sprawie opłaty za świadczenia prowadzonych przez Gminę Brzeszcze przedszkoli  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeszcz.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Kazimierz Senkowski

 

ID: NPWYF-CZDFY-WDOBC-CXFYJ-AJBGD. Podpisany. Strona 1 / 1


